РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Распоряжение

 «9»  июня  2023 года                             № 63                        х.Меркуловский

О соблюдении обязательных требований
к техническому состоянию и эксплуатации
аттракционов в 2023 году

В связи с перечнем поручений по итогам совещания  «О соблюдении обязательных требований к техническому состоянию и эксплуатации атракционов в 2023 году» :
1. Не допускать работу передвижных аттракционов (батуты, лунапарки) на территории муниципальных образований при отсутствии свидетельства о временной регистрации аттракционов.
2. Директору МБУК «Меркуловский СДК»  Николаевой Е.И. при поступлении заявлений по вопросу согласования мест временного размещения аттракционов (батуты, лунапарки), незамедлительно информировать Ростовоблгостехнадзор о физических и юридических лицах, обратившихся с такими заявлениями.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Меркуловского 	Е.А.Мутилина
сельского поселения